
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAPYTANIA NR 2 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DYDAKTYCZNEGO (STOŁY 

SPAWALNICZE) 
 
 
 
DATA: 24.02.2010 
FIRMA: MEXPOL 

 
PYTANIE 1: Co to znaczy, z jakiego materiału lub jakim normom ma odpowiadać część 

izolowana? W jakich proporcjach uwzględnić te obszary - 50/50 czy inne ? 
ODPOWIEDŹ: Część izolowana z materiału nie przewodzącego prądu elektrycznego, 

niepalnego (odpornego na temperaturę) np.: Szamot, bakelit. Proporcje - 
ok. 1/3 płaszczyzny ma być izolowana. 

  
PYTANIE 2:  "5 szt  o wymiarach 750/700/1000 (wys/szer/dł) z pojemnikiem na wodę i 

przegrodą 80 sm, stół 2 stanowiskowy" Co to znaczy 80 sm ? 
ODPOWIEDŹ: 80 cm 
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